
000 196,368.62 0.00 472,328.05 0.00 0.00 668,696.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %SIN PROYECTO
16,368.62 0.00 16,368.62 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 007 000 001 42110 11-001-01 20 3 0.00 %Adquisicion de Equipo de Oficina
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 006 000 001 42600 11-001-01 20 3 0.00 %Adquisicion de equipo de

Informatica
80,000.00 0.00 552,328.05 0.00 0.00 0.00 0.00472,328.05 0.00 0.0015 02 005 000 001 42310 11-001-01 20 3 0.00 %Adquisicion de equipo de

transporte
012 0.00 0.00 775,720.48 0.00 0.00 775,720.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Mejoramiento del edificio Municipal

0.00 0.00 775,720.48 0.00 0.00 0.00 0.00775,720.48 0.00 0.0015 02 008 007 000 23400 11-001-01 20 8 0.00 %Obras de Infraestructura
Municipal (Mejoras al edificio
Municipal II etapa)
Transferencias

013 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contrapartes Municipales
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 002 002 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %Contra-parte Municipal (Carrizal-

Fondo cafetero)
027 447,094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 447,094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Reparacion y mantenimiento de calles y carreteras de todo el

Municipio
447,094.00 0.00 447,094.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 003 003 000 23400 11-001-01 20 3 0.00 %Obras de Infraestructura vial

055 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Construccion de tramo pavimentacion en El Zarzal Tambla
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 003 47210 11-001-01 20 3 0.00 %Construccion Tramo de

pavimento, El Zarzal II Etapa
058 0.00 0.00 8,046.46 0.00 0.00 8,046.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Ampliacion y reconstruccion del CEB Dr Miguel Paz Barahona con

fondos de SEDECOAS/FHIS
0.00 0.00 8,046.46 0.00 0.00 0.00 0.008,046.46 0.00 0.0011 01 003 000 003 47110 15-013-01 20 7 0.00 %Ampliacion y Remodelacion del

CEB Dr. Miguel Paz Barahona
SEDECOAS/FHIS

063 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contraparte de Perforacion de pozo para mejoramiento de proyecto
de Agua Santa Juana y Tierra Blanca

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 03 002 002 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contra-parte de perforacion de
pozo para mejoramiento de agua
(Santa Juana y Tierra Blanca II
etapa)

064 500,254.92 0.00 250,000.00 0.00 0.00 750,254.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contraparte Proyecto de Agua Santa Guadalupe
500,254.92 0.00 750,254.92 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 0.0011 03 003 003 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contra-parte proyecto de agua

(Santa Guadalupe II etapa)
065 277,805.98 0.00 0.00 0.00 0.00 277,805.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contraparte Proyecto de Agua Escarbaderos

277,805.98 0.00 277,805.98 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 03 004 004 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contra-parte proyecto de agua
(Escarbaderos III etapa)

066 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Cerca de cementerio y caseta de entrada Trojas
0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 0.0013 01 007 000 007 47210 11-001-01 20 8 0.00 %Proyecto Mejoramiento Campo

Santo, Trojas (II Etapa)
067 600,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 875,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Red vial ( Mejoramiento y Mantenimiento de calles de todo el

Municipio)
600,000.00 0.00 875,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00 %Red Vial Mejoramiento y

mantenimiento de calles de todo
el municipio)

068 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Proyecto Mejoramiento y construccion del Campo Santo
400,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 2 0.00 %Proyecto Mejoramiento y

construccion del Campo Santo
(II etapa)

070 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Mantenimiento y Mejoras de Proyecto de Electrificacion ( a nivel de
todo el Municipio)

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 005 005 000 23400 11-001-01 20 5 0.00 %Mantenimiento y Mejoras de
Proyecto de Electrificacion de
todo el municipio

073 100,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Vivero Municipal
100,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00 %Vivero Municipal

074 600,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 1,000,000.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Apertura de calle de Gualmana

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %Apertura de calle Gualmana II
etapa
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300,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.0015 02 004 000 004 47210 11-001-01 20 3 0.00 %Apertura de calle Gualmana II
etapa

078 282,906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Obras de Infraestructura Municipal (Mejoras del edifcio Municipal)
282,906.00 0.00 282,906.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 2 0.00 %Obras de Infraestructura

Municipal (Mejoras al edificio
Municipal II etapa)

085 200,181.39 0.00 0.00 0.00 0.00 200,181.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte para Ampliacion y Remodelacion de C.E.B Minerva
(Santa Guadalupe)

200,181.39 0.00 200,181.39 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00 %Contra-parte para Ampliacion y
Remodelacion de C.E.B Minerva
(Santa Guadalupe)

086 299,818.61 0.00 163,272.97 0.00 0.00 463,091.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte para Ampliacion y Remodelacion de C.E.B Alfonso
Pineda (Portillo San Lucas)

299,818.61 0.00 463,091.58 0.00 0.00 0.00 0.00163,272.97 0.00 0.0011 01 002 000 002 47110 11-001-01 20 7 0.00 %Contra-parte para Ampliacion y
Remodelacion de C.E.B Alfonso
Pineda (Portillo San Lucas)

087 48,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte para Construccion de Sisterna, proyecto de agua
Vainillas 1

48,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,000.00 0.00 0.0011 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contra-parte para Construccion
de Sisterna, proyecto de agua
Vainillas 1

088 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Ampliacion de Proyecto de Electrificacion, Trojas
250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 004 47210 11-001-01 20 5 0.00 %Ampliacion de Proyecto de

Electrificacion, Trojas
089 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Construccion de Casa Comunal El Barreal

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 006 47110 11-001-01 20 5 0.00 %Construccion de Casa Comunal
El Barreal

090 22,834.82 0.00 0.00 0.00 0.00 22,834.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte Potrero Municipal
22,834.82 0.00 22,834.82 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 3 0.00 %Contraparte para potrero

municipal
091 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Construccion, mejoras, adiciones y mantenimiento de zonas

turisticas (Pe?onas y Campo de Tabaco)
400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 03 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00 %Construccion, mejoras, adiciones

y mantenimiento de zonas
turisticas (Pe?onas y Campo de
Tabaco)

092 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte para proyecto de agua, El Zarzal (Potabilizadora)
0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 0.0011 03 005 005 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contraparte para proyecto de

agua, El zarzal (Potabilizadora)
093 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Contra-parte para proyecto de agua, Junta de agua SANAA- Casco

Urbano
0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.0011 03 006 006 000 23400 11-001-01 20 6 0.00 %Contraparte para proyecto de

agua, Junta de agua SANAA-
Casco Urbano ( Construccion de
Salon)

094 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 1,650,000.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Ampliacion y Remodelacion del CEB Alfonso Pineda- Portillo San
Lucas

0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.001,650,000.00 0.00 0.0011 01 005 000 005 47110 11-011-08 20 7 0.00 %Ampliacion y Remodelacion del
CEB Alfonso Pineda- Portillo San
Lucas

095 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 1,650,000.0
0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %Ampliacion y Remodelacion del CEB Minerva- Santa Guadalupe

0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.001,650,000.00 0.00 0.0011 01 004 000 004 47110 11-011-08 20 7 0.00 %Ampliacion y Remodelacion del
CEB Minerva- Santa Guadalupe
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5,925,264.34 0.00 12,471,632.3
0

0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:20/02/2024
Fecha Final: 29/03/2024
Ejercicio:
Programa:
Actividad:
Grupo:
Tipo Presupuesto:

6,546,367.96 0.00 0.00
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